
Nombre d'arbres total 1 032 --

Volume grumes 1 881,901 m³

Volume houppiers 0,000 m³

Volume total 1 881,901 m³

Cube moyen 1 824 dm³

Circonférence moyenne 136,328 cm

Surface de coupe 5,000 ha

Contact GROGNARD Melisande, 0474/94.29.84 --

Triage Triage De Bérismenil --

Propriétaire La Roche-En-Ardenne Cne --

Lieu(x)-dit(s) LES HAQUETS - cpe 12 --

Vente Vente Marchand de La Roche
Lundi 25 septembre 2023 à 17:30

Salle du Plateau sise Vecmont 3B 6980 LA ROCHE

--

TVA 2 % --

Certification PEFC Oui --

Tableau
d'informations
pour
le
lot

RW/931/2023/3304/10025/901

Lot 901
Le vendeur garantit la mesure de la circonférence sur le trait de griffe horizontal. Les plages de semis délimitées par
l'Agent forestier sont à préserver. La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements
(écartement entre cloisonnements de 35 m et l'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements. Les arbres marqués
d'un triangle ou d'un R sont à préserver.

Département de la Nature et des Forêts

tel:0474/94.29.84
https://wallowood.be/ventes/2023/09/10025
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-plateau-sise-vecmont-3b-6980-la-roche


Epicéa

Définitive

Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m³)

75 3  

85 2  

2,746

95 27  

105 53  

115 119  

227,822

125 170  

135 213  

145 182  

997,000

155 153  

165 91  

175 16  

643,902

185 3  

10,431

Total grumes 1 032 1 881,901

Houppiers/Taillis -  


